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PASAR KLUMPANG PASAR PANCUR BATU

CABAI MERAH RP. 35.000  CABAI MERAH R:. 40.000
CABAI RAWIT RP. 40.000 = caABAI RAWIT RP. 46.000
BAWANG MERAH RP. 55.000 BAWANG MERAH RP. 60.000
BAWANG PUTIH RP. 33.000 BAWANG PUTIH RP. 40.000
BERAS RP. 16.000 BERAS RP. 17.500
GULA PASIR RP. 17.500 GULA PASIR Rp. 18.000
MINYAK GORENG CURAH RP. 18.000  MINYAK GORENG CURAH RP. 16.000
DAGING SAPI RP. 0 DAGING SAPI RP. 120.000
DAGING AYAM RP. 34.000 DAGING AYAM RP. 34.000
TELUR AYAM RAS Rp. 27.000 TELUR AYAM RAS RP. 31.000
JAGUNG RP. 7.000 JAGUNG RP. 6.500
KACANG KEDELAI RP. 15.000 KACANG KEDELAI RP. 15.000
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PASAR PANTAI LABU

CABAI MERAH
CABAI RAWIT
BAWANG MERAH

BAWANG PUTIH
BERAS
GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH

DAGING SAPI

DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI
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RP. 35.000
RP. 45.000

RP. 60.000
RP. 35.000
RP. 16.000

RP. 18.500
RP. 19.000

RP. 0
RP.0

Rp. 28.800

RP. O
RP. 0
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CABAI MERAH

CABAI RAWIT

BAWANG MERAH

BAWANG PUTIH
BERAS

GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH
DAGING SAPI
DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI

RP. 40.000

RP. 45.000

RP. 58.000
RP. 33.000

RP. 16.000
RP. 18.000
RP. 18.000

Rp. 120.000
RP. 34.000

RP. 27.200

RP. 6.500
RP. 15.000




PEMERINTAH KABUPATEN
"DELI SERDANG

T A T

PASAR MANDALA

CABAI MERAH

CABAI RAWIT
BAWANG MERAH
BAWANG PUTIH
BERAS

GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH
DAGING SAPI

DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI
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RP. 45.000
RP. 60.000
RP. 65.000
RP. 40.000
RP. 14.500
RP. 18.000
RP. 18.500
RP. 135.000
RP. 27.000
Rp. 28.500
RP. 0

Rp. 20.000
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CABAI MERAH

CABAI RAWIT

BAWANG MERAH

BAWANG PUTIH
BERAS

GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH
DAGING SAPI
DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI

"’ PASAR DELITUA

0y

RP. 34.000
-

RP. 48.000

e

RP. 55.000
RP. 40.000

Rp. 17.000

Rp. 18.000
RP. 18.000

RP. 120.000
RP. 35.000

RP. 32.000
RP. 7.000

RP. 18.000
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PASAR GALANG

CABAI MERAH

CABAI RAWIT
BAWANG MERAH
BAWANG PUTIH
BERAS

GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH
DAGING SAPI

DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI
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RP. 40.000
RP. 40.000

RP. 60.000
RP. 33.000
RP. 14.000
RP. 18.000
RP. 18.000
Rp. 110.000

RP. 27.000
RP. 27.000

RP. 7.000

RP. 16.000
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CABAI MERAH

CABAI RAWIT

BAWANG MERAH

BAWANG PUTIH
BERAS

GULA PASIR

MINYAK GORENG CURAH
DAGING SAPI
DAGING AYAM
TELUR AYAM RAS

JAGUNG

KACANG KEDELAI

PASAR PETUMBUKAN

1
RP. 33.000

RP. 45.000

RP. 58.000
Rp. 32.000

RP. 16.000

Rp. 18.500
RP. 17.500

Rp. 110.000
Rp. 28.000

RP. 28.600

RP. 6.500
RP. 15.000
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PASAR BAKARAN BATU

PASAR DELIMAS L. PAKAM
|

CABAI MERAH RP. 34.000 @ CABAI MERAH RP. 35.000
CABAI RAWIT RP.36.000  CABAI RAWIT RP. 40.000
BAWANG MERAH RP. 55.000  BAWANG MERAH RP. 60.000
BAWANG PUTIH RP.31.000 = BAWANG PUTIH RP. 30.000
BERAS RP. 16.000 BERAS RP. 14.000
GULA PASIR RP. 18.000 GULA PASIR RP. 18.000
MINYAK GORENG CURAH RP. 18.000  MINYAK GORENG CURAH RP. 19.000
DAGING SAPI RP. 120.000 DAGING SAPI RP. 120.000
DAGING AYAM RP. 30.000 DAGING AYAM RP. 27.000
TELUR AYAM RAS RP.28.900  TELUR AYAM RAS RP. 30.400
JAGUNG RP. 6.500 JAGUNG Rp. 7.000
KACANG KEDELAI RP. 12.000 KACANG KEDELAI RP. 15.000
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